
République Française 101, rue de Tolbiac
75654 Paris cedex 13
Tél. +33 (0)1 44 23 60 00

Département des Ressources Humaines
Service de Développement RH

SDevRH/JYV/RM/EZH N° 2024 – 285

DECISION

Le Président-directeur général de l'Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale, 

Vu le code général de la fonction publique ; 

Vu le code de la recherche et notamment ses articles R.423-31 et suivants ; 

Vu le décret n° 84.1206 du 28 décembre 1984 modifié relatif aux statuts particuliers des corps de 
fonctionnaires de l'Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale ;

Vu l'arrêté du 26 avril 2002 modifié fixant les modalités d'organisation des concours de recrutement 
d'ingénieurs et de personnels techniques de la recherche à l’Institut national de la santé et de la 
recherche médicale ;

Vu l'arrêté du 10 mai 2024 autorisant au titre de l’année 2024 l’ouverture de concours externes de 
recrutement dans les corps d’ingénieurs et de personnels techniques à l’Institut national de la santé et 
de la recherche médicale.

DECIDE

Article 1er :    Sont admis à concourir au concours externe des Ingénieurs d’Etudes n°10 BAP A  
« Ingénieur-e en expérimentation et instrumentation biologiques », les candidats dont les 
noms suivent : 

ALUSSE Adrien LACROIX-MALGRAS Victorine
AUGIER LE PAPE Gaelle LAFARGUE Pauline
AUGIS CHU Thi Thu Huyen LAGANÀ Marta
BAYLE Bastien Paul Michel LANDRY Mathieu
BEGUIER Axelle LANGLOIS Simon
BEN ALI Chloé LANTHIEZ François
BERNIARD Aurélie LE HUYEN Kim Boi
BETREMIEUX Jeanne LE PAGE Servane
BLANDIN Marine LECOMTE Yohan
BIRI Lynda MABROUK Maha
BOCEL Mikaëlle MARCUZZO Camille
BONI Sébastien MARTIN Yéléna
BONIORT Erwan MILHES Marine
BOURHIM Mustapha MOULIN Gabrielle
BOUSLEH Amira MOUSSAY Manon
BUTKIEWICZ-JUNG Loïc MOUTAUX Lucille
BUZENET Rénald NOGIER Cyril
CHANOUN Lounas PASSEL Thomas
CHAUBET Adeline PIDIAL Laetitia
CHEMINI Khadidja PODEVIN Marine



République Française 101, rue de Tolbiac
75654 Paris cedex 13
Tél. +33 (0)1 44 23 60 00

CORBETT Thomas REGER Coralie
DELAROCHE Julie SADOUNI Aymane
DIALLO Amadou Ibrahima SEYDI Oumy
DOUMARD Layal STUART-LOPEZ Geoffrey
DUCLOS Maela SUNDARARAJU Pavithra
FLEURISTAL Jean Webner TANGUY Anne-Laure
HACHE Antoine THIANE Mame Diarra Bousso
HAMOUDA Rim ZEMALI Fatima
HELLEN Céline ZERARA Mohamed
KRUMMENACKER Timothé
    

Article 2nd  : Sont admises à concourir sous-réserve au concours externe des Ingénieurs d’Etudes n°10 
BAP A « Ingénieur-e en expérimentation et instrumentation biologiques », les candidates 
dont les noms suivent :

ALLAOUI Hinda KHAN Amira
BRUELLE Céline KUZNETSOVA Mariia
KEROUI Ouarda

Fait à Paris, le 

Pour le Directeur du Département des 
Ressources Humaines,               

       


	



